

VERA INVEST ApS

Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERA INVEST ApS
Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 32346669
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER:

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.283.771, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.373.975. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.945.646	1.843.158
Bruttoresultat		2.945.646	1.843.158
Bruttofortjeneste/Bruttotab		181.120	0
Andre driftsomkostninger	2	0	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		3.126.766	1.840.158
Øvrige finansielle omkostninger		-139.194	-4.502
Ordinært resultat før skat		2.987.572	1.835.656
Skat af årets resultat	3	-703.795	-729.389
Årets resultat		2.283.777	1.106.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.165.851	1.117.237
Overført resultat		62.926	-60.970
I alt		2.283.777	1.106.267

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.794.160	0
Materielle anlægsaktiver i alt		3.794.160	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.327.944	2.162.093
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.903	73.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.379.847	2.235.771
Anlægsaktiver i alt		8.174.007	2.235.771
Periodeafgrænsningsposter		2.900	0
Tilgodehavender i alt		2.900	0
Likvide beholdninger		447.644	25.940
Omsætningsaktiver i alt		450.544	25.940
Aktiver i alt		8.624.551	2.261.711

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger		4.127.944	1.962.093
Overført resultat		91.031	28.105
Forslag til udbytte		55.000	50.000
Egenkapital i alt		4.373.975	2.140.198
Gæld til realkreditinstitutter		2.955.685	0
Deposita		121.329	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.077.014	0
Gæld til realkreditinstitutter		26.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		889.578	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.984	121.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.173.562	121.513
Gældsforpligtelser i alt		4.250.576	121.513
Passiver i alt		8.624.551	2.261.711

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	1.962.093	28.105	50.000	2.140.198
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	2.165.851	62.926	55.000	2.283.777
Egenkapital, ultimo	100.000	4.127.944	91.031	55.000	4.373.975

Direktør Joakim Rasmussen, Frederikssund ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 tkr.
RR Byg ApS	2.945.646	2.843
Nedskrivning	0	-1.000
	<u>2.945.646</u>	<u>1.843</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2016 kr.	2015 tkr.
Regnskabsmæssig assistance og revision	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016 kr.	2015 tkr.
Regulering tidligere år	0	-2
Skat af årets resultat	24.000	0
Skat - datterselskab	679.795	731
	<u>703.795</u>	<u>729</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 tkr.
RR Byg ApS - 100% ejerandel	11.327.944	9.162
Nedskrivning	-7.000.000	-7.000
Øvrige værdipapirer	51.903	74
	<u>4.379.847</u>	<u>2.236</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag i 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetslån	0	2.981.685	26.000	2.825.000
	0	2.981.685	26.000	2.825.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab.

Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat i datterselskaberne.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.